DE VALOR NOMINAL DE $1.000.000 (UN MILLÓN DE PESOS)

Por Certificación del 15 de marzo de 2021 de la Revisora Fiscal de Pereira, inscrito en

esta Cámara de Comercio el 30 de abril de 2021, con el No. 1065345 del Libro IX, se

reforma capital suscrito y pagado así: $2.374.000.000 (dos mil trescientos setenta y

cuatro millones de pesos) dividido en 2.374 (dos mil trecientas setenta y cuatro)

acciones de valor nominal de $1.000.000 (un millón de pesos)

FACULTADES Y LIMITACIONES DEL REPRESENTANTE LEGAL

Representación legal. - La representación legal de la sociedad por acciones